fJJrefeitura 911unicipal de eruzei
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO JURIOICO

LEI NQ 1.405, DE 03 DE JULHO DE I 980

lfAUTORIZA o EXECUTIVO A CELEBRAR CON-,.
VENIO COM ol.N.L.".

PROFESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL

DE CRUZEIRO, ESTADO DE SÃo PAULO, NO uso DE SUAS ATRIBUiÇÕES

GAIS;

LE-
FAZ SABER QUE A CÂrv~l;RA rv:UN Ic I PAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO IQ - fiCA o EXECUTIVO AUTORIZADO A CELE-
N

BRAR CONVEN10 COM O INSTITUTO NACIONAL DO LIVRO, PARA A CRIAÇAO

INSTALAÇÃO OU MANUTENÇÃO DE UMA BIBLIOTECA PÚBLICA,

,

ARTIGO 2º - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

"" "'"SUA PUBLICAÇAO, REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO.

MUNICIPAL -

CRUZEIRO, 03 DE EI 980

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL

DE CRUZEIRO, EM 03 DE ~ULHO DE 980.

SA~#~ZA
-AUXILIAR DA PROCURADORIA-

Estado de São Paulo

Oríclo Nº 068/80 - PROJUR -

CRUZEIRO, 08 oe JULHO DE I 980

SENHOR PRESIDENTE:

V. [XCIA., A FIM DE

Cãmara Municipal ue Cruluiro
Protocolo nº_.qq.8/JQ
Livro-Y.L!L_Fls..R~Z
Data-lQ . H).&Q_

TENHO A [LEVADA HONRA DE ME DIRIGIR A
,

RU,iETER COPIA DAS LEIS NºS. 1.402, 1.403 •

\.404.1.405,1.406,1.407,1.408,1.409,1.410,1.411, \.412

E 1.413.

NA OPORTUNIDADE, RE~OVO A V.,EXCIA. OS
....

MEUS PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

ATUJe I OSAMENTE,

Ao

EXCELENTíSSIMO SENHOR

DR. PAULO r-:OBERTO DC C;'RVf~LHC SC/i~\~ILLJ\

DD. PRESIDENTE DA CÃ~ARA ~UNICIPAL DE

CRuzeiRO - sr